
АМ 1 

 
·  МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 

·          УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 
·  ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 

 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 693 
 

гр. Плевен,  09.04.2013 г. 
 

 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне на 
стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и 
научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 
2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в сила 
от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила от 
29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., в 
сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 
1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., 
доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 
от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., бр.96 от 6.12.2011г., изм.  и доп. бр. 62 от 14.08.2012г.), 
Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 09.04.2013 г. 
 
           Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 70 (седемдесет) лв. за летен семестър на учебната 
2012/2013 г. за 5 месеца, считано от м. март 2013 г. до м. юли  2013 г. на студенти от Факултет 
„МЕДИЦИНА” от 1 до 5 курс вкл., както следва: 

      

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 73 Емилия Събева Поюклиева 2 116468 30.65 

2 51 Мартин Петров Караманлиев 2 116466 28.71 

3 83 Фатме Ибраимова Шерифова 5 6171 28.56 

4 176 Александър Ангелов Тодоров 4 6250 27.32 

5 152 Радина Неделчева Атанасова 4 6260 26.52 

6 103 Даниела Даниелова Джаджева 3 6352 26.41 

7 40 Ибрен Алцекова Маджарова 3 6422 26.34 

8 48 Светослав Кирилов Тодоров 5 6220 26.34 

9 36 Николета Цветанова Парпулова 5 6199 25.70 

10 134 Преслава Радославова Гацева 3 6354 25.68 

11 64 Хюлия Ерджанова Ферадова 5 6229 25.63 

12 219 Мария Кхалид Аноар 2 116502 25.61 

13 138 Антоанета Кирчева Сали 5 6143 25.50 



АМ 2 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

14 33 Мануела Гергинова Сандова 3 6426 25.50 

15 77 Искра Иванова Кирова 5 6219 25.42 

16 28 Севдалина Миткова Маринова 3 6358 25.41 

17 129 Захаринка Николаева Макшутова 2 116483 25.37 

18 91 Даниел Николаев Данчев 1 116685 25.11 

19 113 Иван Стефанов Иванов 2 116467 25.07 

20 53 Елиза Сенахиева Хаджиева 5 6196 25.02 

21 190 Росица Петрова Вълкова 5 6106 25.00 

22 144 Теодора Димчева Панова 4 6282 24.94 

23 41 Паулина Иванова Миланова 1 116684 24.89 

24 187 Аделина Николаева Илиева 2 116465 24.85 

25 43 Силвия Пламенова Христова 5 6224 24.85 

26 149 Върбан Росенов Стоянов 5 6149 24.81 

27 201 Цветомил Валериев Петров 5 6221 24.80 

28 102 Ивайло Николаев Паков 4 6255 24.78 

29 212 Венцислав Димчев Димов 5 6216 24.77 

30 165 Мария Емилова Цветкова 3 6377 24.75 

31 17 Йоана Младенова Тодорова 5 6151 24.73 

32 180 Виктор Емилов Илиев 2 116475 24.67 

33 9 Милена Николова Денчева 5 6144 24.66 

34 155 Николай Пламенов Иванов 5 6152 24.62 

35 31 Йордан Цветанов Христов 3 6348 24.43 

36 140 Виктория Асенова Славеева 5 6160 24.41 

37 8 Февзие Недим Халилибрям 4 6271 24.28 

38 70 Пламен Мирославов Макавеев 4 6251 24.27 

39 80 Зейнеп Юмерова Даилова 4 6290 24.23 

40 141 Вероника Асенова Червенакова 5 6222 24.22 

41 50 Никола Димитров Бончев 2 116481 24.21 

42 181 Славчо Костадинов Попов 3 6378 24.20 

43 163 Доротея Христова Каленова 5 6244 24.18 

44 89 Любослава Тонева Томова 4 6256 24.16 

45 132 Десислава Красимирова Кипрова 5 6158 24.15 

46 55 Моника Асенова Поповска 5 6184 24.10 



АМ 3 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

47 58 Анелия Красимирова Асенова 5 6180 24.05 

48 16 Янислава Детелинова Вътева 3 6427 24.03 

49 27 Катерина Иванова Лулчева 5 6167 24.00 

50 196 Павлина Пламенова Лъжовска 5 6274 23.96 

51 68 Цветомир Мирославов Иванов 5 6150 23.82 

52 100 Светлана Венциславова Венчева 4 6267 23.81 

53 121 Емилия Младенова Обчарова 3 6353 23.72 

54 122 Петя Николаева Беремска 3 6386 23.71 

55 194 Христина Красимирова Христова 5 6447 23.68 

56 99 Иван Красимиров Христов 3 6356 23.64 

57 63 Лилия Валери Николова 5 6215 23.61 

58 76 Инна Ерих Тончева 1 116699 23.56 

59 54 Василена Петева Цинцарска 3 6360 23.53 

60 46 Христина Миленова Христова 5 6168 23.52 

61 195 Анита Иванова Найденова 5 6210 23.47 

62 112 Ружа Огнянова Генчева 3 6433 23.43 

63 72 Мержана Пламенова Петкова 5 6209 23.40 

64 97 Денислава Руменова Христова 2 116488 23.39 

65 62 Елица Петрова Тодорова 5 6195 23.37 

66 98 Фатме Исметова Ролева 5 6217 23.36 

67 211 Илия Ивов Духленски 1 116694 23.35 

68 23 Добромир Дин Нгуен 5 6154 23.20 

69 151 Габриела Найденова Русанова 4 6259 23.17 

70 200 Петко Ангелов Петков 2 116479 23.14 

71 154 Иван Георгиев Иванов 5 6146 23.11 

72 24 Цветелина Марчелова Кунова 4 6308 23.01 

73 57 Георги Добромиров Кафадаров 1 116715 22.94 

74 78 Преслава Михайлова Христова 4 6252 22.88 
               
Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, СК на факултет „Медицина”, 

Финансов директор и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение. 
 
 
  Р Е К Т О Р:   / П / 

 
                  /ПРОФ. Д-Р СЛ. ТОМОВ, дмн/  



АМ 4 

·  МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 
·          УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

·  ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 
·   
·   

 
З  А  П  О  В  Е  Д 

 
№ 695 

 
гр. Плевен, 09.04.2013 г. 

 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне на 
стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и 
научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 
2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в сила 
от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила от 
29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., в 
сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 
1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., 
доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 
от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., бр.96 от 6.12.2011г., изм.  и доп. бр. 62 от 14.08.2012г.), 
Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 05.04.2013 г. 
                
 
          Н А Р Е Ж Д А М: 
 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 70 (седемдесет) лв. за летен семестър на учебната 
2012/2013 г. за 7 месеца, считано от м. март 2013 г. до м. септември  2013 г. на студенти от 
Факултет “МЕДИЦИНА” –  6 курс, както следва: 

 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 158 Донка Стефанова Драганова 6 6077 25.83 

2 10 Милена Янкова Василева 6 6046 25.79 

3 164 Асенка Илкова Кантраджиева 6 6110 25.69 

4 6 Любима Владимирова Кьосева 6 6081 25.17 

5 85 Денница Михайлова Йорданова 6 6108 24.96 

6 205 Лъчезар Тодоров Йорданов 6 6070 24.94 

7 157 Полина Дамянова Димитрова 6 6043 24.82 

8 209 Цветина Иванова Велева 6 6069 24.59 

9 183 Мустафа Асанов Узунов 6 6128 24.51 

10 104 Елица Валериева Маринова 6 6076 24.44 

11 19 Мартин Иванов Христов 6 6050 24.40 



АМ 5 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

12 105 Николета Красимирова Димитрова 6 6105 24.39 

13 185 Паулина Трифонова Владова 6 6066 24.29 

14 52 Симона Благомирова Благоева 6 6068 24.26 

15 159 Ивелина Пламенова Иванова 6 6129 24.18 

16 186 Никола Калинов Поповски 6 6040 24.06 

17 116 Цветомила Димитрова Димитрова 6 6134 24.01 

18 5 Тодор Веселинов Гърбов 6 6061 23.87 

19 170 Стефка Христова Александрова 6 6084 23.87 

20 92 Диляна Мирославова Якова 6 6052 23.84 

21 143 Руси Костадинов Илиев 6 6100 23.70 

22 169 Михаела Янкова Недялкова 6 6071 23.66 

23 22 Малинка Ангелова Николова 6 6051 23.62 

24 120 Ивайло Любенов Маринов 6 6038 23.57 

25 96 Петя Петрова Петкова 6 6104 23.56 

26 210 Борис Ивов Духленски 6 6233 23.35 

27 213 Красимира Красимирова Кирилова 6 6082 23.24 

28 147 Цветелина Светославова Върбанова 6 6092 23.07 

29 117 Цветослав Цеков Илиев 6 6067 22.99 

30 86 Марияна Николова Попова 6 6078 22.99 
 

 
Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, СК на факултет „Медицина”, 

Финансов директор и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
 Р Е К Т О Р:  / П / 

 
                 /ПРОФ. Д-Р  СЛ. ТОМОВ, дмн/ 



АМ 6 

·  МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 
·          УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

·  ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 
·   
·   

 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 697 
 

гр. Плевен, 09.04.2013 г. 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне на 
стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и 
научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 
2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в сила 
от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила от 
29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., в 
сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 
1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., 
доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 
от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., бр.96 от 6.12.2011г., изм.  и доп. бр. 62 от 14.08.2012г.), 
Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 05.04.2013 г. 
                
 
          Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 70 (седемдесет) лв. за летен семестър на учебната 
2012/2013 г. за 5 месеца, считано от м. март 2013 г. до м. юли  2013 г. на следните студенти от 
Факултет “ОБЩЕСТВЕНО ЗДРАВЕ”: 

 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 47 Цветелина Малинова Петрова 1 210193 319.60 

2 44 Марина Деянова Василева 4 132 30.65 

3 19 Поля Иванова Ламбева 1 210185 27.59 

4 26 Михаил Димитров Колев 4 136 27.53 

5 37 Александрина Стефанова Ченкова 1 210171 27.16 

6 11 Аксиния Стефанова Серафимова 3 1 27.11 

7 28 Нина Иванова Николова 4 137 26.93 

8 16 Лидия Иванова Йорданова 4 129 26.16 

9 40 Симона Йорданова Трифонова 4 144 26.05 

10 31 Деница Димитрова Султанова 1 210177 25.94 



АМ 7 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

11 6 Христина Ивова Цановска 1 210189 25.85 

12 15 Пенка Радославова Тодорова 1 210184 25.27 

13 49 Исмаил Айдън Исмаил 3 156 25.22 

14 25 Антоанета Красимирова Ангелова 4 121 25.22 

15 4 Миглена Любенова Арнаудова 4 135 24.95 

16 18 Велислава Петрова Василева 3 6 24.75 

17 17 Александър Цанков Минчев 2 210071 24.69 

18 24 Александра Емилова Петрова 4 118 24.58 

19 3 Нели Венциславова Гъновска 1 210183 24.49 

20 34 Виктор Венциславов Горинов 1 210174 24.47 

21 23 Владимир Бойчев Иванов 4 124 24.20 

22 27 Дженан Исмаил Гедик 3 155 24.11 

23 41 Йоанна Пламенова Мангова 4 127 24.05 

24 35 Илина Димова Панова 3 157 24.00 
 
            

Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, СК на факултет „Обществено 
здраве”, Финансов директор и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 
      
 
      

 Р Е К Т О Р:  / П / 
 
                 / ПРОФ. Д-Р  СЛ. ТОМОВ, дмн / 



АМ 8 

  
·  МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 

·  УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 
·  ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 

·   
·   

 
З  А  П  О  В  Е  Д 

 
№ 696 

 
гр. Плевен, 09.04.2013 г. 

 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне на 
стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и 
научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 
2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в сила 
от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила от 
29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., в 
сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 
1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., 
доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 
от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., бр.96 от 6.12.2011г., изм.  и доп. бр. 62 от 14.08.2012г.), 
Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 05.04.2013 г. 
                
          Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 70 (седемдесет) лв. за летен семестър на учебната 
2012/2013 г. за 5 месеца, считано от м. март 2013 г. до м. юли  2013 г. на студенти от Факултет 
“ЗДРАВНИ ГРИЖИ”, както следва: 

 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 70 Ася Сабинова Асенова 4 322 111.27 

2 106 Ани Любомирова Тодорова 3 428 41.56 

3 38 Валя Любчова Дончева 4 324 27.45 

4 1 Теодора Руменова Дакова 1 710579 27.45 

5 46 Камелия Николаева Николова 1 710563 26.85 

6 107 Габриела Асенова Цветкова 3 247 26.17 

7 61 Стела Детелинова Христова 2 710485 25.12 

8 5 Петър Красимиров Караджов 1 710572 24.98 

9 113 Хюлия Еюб Фейзу 4 365 24.68 

10 60 Галя Веселинова Георгиева 3 435 24.67 

11 76 Екатерина Николова Владимирова 4 296 24.42 

12 34 Полина Огнянова Сирашка 4 376 24.37 

13 40 Таня Йорданова Йорданова 2 710530 24.35 



АМ 9 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

14 30 Светла Славейкова Цветкова 4 309 24.33 

15 20 Соня Василева Герганска 3 419 24.25 

16 7 Станислава Христова Копанкова 4 310 24.17 

17 19 Мария Китанова Маринова 4 345 24.12 

18 29 Кезбян Мянду Мухсин 3 443 24.11 

19 63 Анелия Божидарова Виткова 4 289 23.89 

20 55 Цветомира Маринова Маринова 4 314 23.72 

21 82 Десислава Миткова Димитрова 1 710554 23.69 

22 83 Натали Валентинова Николаева 3 409 23.69 

23 26 Дафина Руменова Борисова 1 710598 23.66 

24 103 Антония Ангелова Петкова 3 382 23.49 

25 42 Рени Иванова Асенова 2 710522 23.31 

26 57 Сибел Алкинова Азисова 3 414 23.07 

27 17 Маринела Владимирова Николова 3 403 23.02 

28 9 Даниела Димитрова Димитрова 3 391 22.91 

29 48 Юксел Ибрам Хака 3 457 22.82 

30 87 Салиме Ибрахимова Хасанова 2 710484 22.78 

31 27 Василена Генчева Пежгорска 2 710493 21.12 

32 51 Цветинка Иванова Котова 3 424 20.05 

33 36 Анита Тодорова Иваницова 4 320 19.78 

34 97 Паола Пламенова Желязкова 2 710520 19.66 

35 74 Нина Методиева Мусева 3 410 19.33 

36 11 Красимира Руменова Иванова 4 368 18.91 

37 110 Стела Олегова Крумова 3 420 18.88 

38 12 Ивайла Димитрова Сеферова  4 333 18.73 

39 101 Нурай Мустафова Хасанова 3 411 18.64 

40 50 Фатме Мусова Реджебова 3 423 18.52 

41 90 Надежда Огнянова Николова 4 349 18.32 

42 28 
Ина Любомирова Кръстева - 
Първанова 3 440 18.25 

43 16 Рая Светлонова Илиева 4 355 18.18 

44 13 Елена Ангелова Ангелова 1 710556 17.97 

45 15 Мартина Тодорова Сарачева 4 347 17.57 

46 69 Дария Калинова Найденова 4 330 17.56 



АМ 10 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

47 112 Силвия Сергеева Фичева 4 359 17.30 

48 66 Даяна Ваньова Златковска 1 710552 17.29 

49 41 Кристина Красимирова Нанкова 3 401 17.19 

50 43 Петя Дамянова Петрова 4 307 17.17 

51 14 Светлана Сергеева Смолянска 2 710523 17.15 

52 118 Петя Руменова Петрова 3 451 17.12 

53 24 Йорданка Даниелова Николаева 1 710602 17.10 

54 116 Йорданка Тихомирова Акимова 3 442 17.07 

55 84 Деница Маринова Христова 3 393 17.05 
 

 
Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, СК на факултет „Здравни грижи”, 

Финансов директор и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
 
 
 Р Е К Т О Р:  / П / 
    
   / ПРОФ. Д-Р  СЛ. ТОМОВ, дмн / 



АМ 11 

·  МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 
·  УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

·  ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 
·   
·   

 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 698 
 

гр. Плевен,  09.04.2013 г. 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне на 
стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и 
научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 
2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в сила 
от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила от 
29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., в 
сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 
1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., 
доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 
от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009, бр.96 от 6.12.2011г., изм.  и доп. бр. 62 от 14.08.2012г.), 
Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС 05.04.2013 г. 
                         

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 70 (седемдесет) лв. за летен семестър на учебната 
2012/2013 г. за 5 месеца, считано от м. март 2013 г. до м. юли 2013 г. на студенти от 
МЕДИЦИНСКИ КОЛЕЖ, както следва: 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 2 Полина Веселинова Тошева 2 316729 27.76 

2 9 Евелин Велков Христов 1 316795 26.52 

3 3 Борислава Иванова Мукова 3 6636 25.40 

4 27 Елена Христова Христова 3 6650 24.90 

5 8 Ралица Людмилова Гергова 1 316831 24.72 

6 1 Айше Хасанова Алиосманова 3 6634 24.51 

7 23 Нина Кръстева Стоянова 2 316764 24.48 

8 10 Мария Пламенова Гетова 1 316827 24.44 

9 29 Джевайдън Джемалов Хасанов 3 6679 24.31 

10 5 Наталия Йовкова Хумбаджиева 2 316743 24.21 

11 20 Ромелия Милчева Ангелова 3 6657 24.01 



АМ 12 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

12 56 Ава Ахмедова Люскова 2 316714 23.93 

13 6 Ревин Юкселова Расимова 3 6645 23.86 

14 22 Здравка Димитрова Лазарова 2 316757 23.81 

15 26 Милица Костова Хаджикостова 1 316828 23.79 

16 36 Пролетка Темелинова Бунева 3 6690 23.64 

17 30 Юксял Идрис Юсуф 2 316708 23.54 

18 4 Румен Димитров Трифонов 1 316781 23.54 

19 11 Деница Стефанова Ячева 1 316793 23.42 

20 58 Мария Стефанова Йорданова 2 316761 23.26 

21 15 Станислава Бойкова Василкова 1 316782 22.95 

22 18 Камелия Хинова Ганчева 2 316721 22.82 

23 55 Весела Емилова Димитрова 1 316771 22.79 

24 28 Вероника Величкова Цветанова 3 6649 19.12 

25 53 Мария Иванова Търновска 3 6686 18.75 

26 25 Мирослава Миленова Симеонова 1 316776 18.50 

27 60 Михаела Кирилова Петрова 3 6688 17.96 

28 35 Хюлия Хаят Сали 3 6692 17.96 

29 38 Миглена Юриева Юлиянова 1 316799 17.88 
 

 
Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, УО на Медициски колеж,  

Финансов директор и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение. 
 

 
 
 
 
 Р Е К Т О Р:  / П / 

 
                 /ПРОФ. Д-Р СЛ. ТОМОВ, дмн/ 



АМ 13 

 
·  МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 

·  УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 
·  ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 

 
 

·   
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 701 
 

гр. Плевен, 09.04.2013 г. 
 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне на 
стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и 
научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 
2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в сила 
от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила от 
29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., в 
сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 
1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., 
доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 
от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., бр.96 от 6.12.2011г., изм.  и доп. бр. 62 от 14.08.2012г.), 
Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 05.04.2013 г. 
 
           

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 105 (сто и пет) лв. за летен семестър на учебната 
2012/2013 г. за 7 месеца, считано от м. март 2013 г. до м. септември  2013 г. на студентите, 
обучаващи се по ПМС 103, чл.4, ал.1 и ПМС 228, ал.3, от 1 до 5 курс  вкл., както следва: 

 

№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ 

1 Анастасия Андреевна Курдогло 3 6453 

2 Юлия Дмитриевна Пенева 3 6448 

3 Алина Петрова Дерментли 3 6451 

4 Светлана Николаева Обручкова 5 6234 

5 Лидия Василева Плагова 5 6235 

6 Мария Юреско 4 6341 

7 Саня Зоран Динов 3 6444 

8 Ангела Станислав Бойковска 3 6443 

9 Христина Воислав Смилеска 3 6442 



АМ 14 

№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ 

10 Олга Георгиевна Палабуюк 4 6339 

11 Милан Новица Младеновски 3 6445 

12 Саня Тошко Любенов 2 116549 

13 Борислав Костадинов 5 6236 

14 Карина Константинова Дерменжи 1 116743 

15 Иван Николаевич Атмажов 5 6241 

16 Станчо Димитров Станчев 1 116738 

17 Раиса Коева 2 116563 

18 Йована Китановска 1 116742 

19 Станислав Петков 1 116735 

20 Ригерс Мишка 1 116737 
 

 
 Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и  „Учебен 
отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
  Р Е К Т О Р:  / П / 

 
                 / ПРОФ. Д-Р  СЛ. ТОМОВ, дмн / 



АМ 15 

  
  

·  МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 
·          УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

·  ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 
·   

 
З  А  П  О  В  Е  Д 

 
№ 694 

 
гр. Плевен, 09.04.2013 г. 

 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне на 
стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и 
научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 
2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в сила 
от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила от 
29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., в 
сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 
1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., 
доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 
от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., бр.96 от 6.12.2011г., изм.  и доп. бр. 62 от 14.08.2012г.), 
Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 05.04.2013 г. 
               
          Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 105 (сто и пет) лв. за летен семестър на учебната 
2012/2013 г. за 7 месеца, считано от м. март до м. септември 2013 г. на студентите, обучаващи се 
по ПМС 103, чл.4, ал.1 и ПМС 228, ал.3, Факултет „МЕДИЦИНА”- 6 курс както следва: 

 

№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ 

1 Татяна Степанова Куруч 6 6137 

2 Зоран Георги Тилев 6 6120 

3 Никола Милоица Колев 6 6121 

4 Деанчо Стояноски 6 6086 

5 Игор Младеновски 6 6091 

6 Стефания Атанасова 6 6103 
 

Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и „Учебен 
отдел” за сведение и изпълнение.  

 
 
  Р Е К Т О Р:  / П / 

 
                 / ПРОФ. Д-Р  СЛ. ТОМОВ, дмн / 



АМ 16 

 
 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 700 
 

гр. Плевен,  09.04.2013 г. 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне на 
стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и 
научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 
2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в сила 
от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила от 
29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., в 
сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 
1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., 
доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 
от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009, бр.96 от 6.12.2011г., изм.  и доп. бр. 62 от 14.08.2012г.), 
Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 05.04.2013 г. 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия на СТУДЕНТИ - РОДИТЕЛИ на деца до 6 г. за летен 
семестър на уч. 2012/2013г. в размер на 70 (седемдесет) лв., както следва: 

 
А) за 7 месеца, считано от м.март до м. септември 2013 г. вкл.: 
 

Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 

Анна Валериева Накова 1 710540 ФЗГ 

Ваня Юриева Петрова 5 6227 ФМ 
 
Б) за 5 месеца, считано от м.март до м. юли 2013 г. вкл.: 
 

Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 

Вилолета Богомилова Гешева 1 710544 ФЗГ 
  
 Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и „Учебен 
отдел” за сведение и изпълнение.  
 
      

 Р Е К Т О Р:  / П / 
 
                  / ПРОФ. Д-Р  СЛ. ТОМОВ, дмн /
  
 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



АМ 17 

 
 
 

 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 699 
 

гр. Плевен,  09.04.2013 г. 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне на 
стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и 
научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 
2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в сила 
от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила от 
29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., в 
сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 
1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., 
доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 
от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., бр.96 от 6.12.2011г. изм.  и доп. бр. 62 от 14.08.2012г.), 
Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 05.04.2013 г. 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена СОЦИАЛНА стипендия за летен семестър на уч. 2012/2013 г. в размер 
на 70 (седемдесет) лв. на студентите, както следва: 

 
А) за 5 месеца, считано от м. март до м. юли 2013 г. вкл. 
 

Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 

Стелиян Красимиров Николов 3 6646 МК 
 
Б) за 7 месеца, считано от м. март до м. септември 2013 г. вкл. 
 

Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 

Калина Йорданова Найденова 1 116714 ФМ 

Виктория Диянова Моновска 2 116560 ФМ 
 

 Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и „Учебен 
отдел” за сведение и изпълнение.  

 
Р Е К Т О Р:  / П / 

 
                 / ПРОФ. Д-Р СЛ. ТОМОВ, дмн /  

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



АМ 18 

 
 
 
 

 
З  А  П  О  В  Е  Д 

 
№ 692 

 
гр. Плевен,  09.04.2013 г. 

 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне на 
стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и 
научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 
2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в сила 
от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила от 
29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., в 
сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 
1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., 
доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 
от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., бр.96 от 6.12.2011г изм.  и доп. бр. 62 от 14.08.2012г.), 
Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 05.04.2013 г. 
 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 
 

1. Формула за отпускане на стипендия за летен семестър на уч. 2012/2013 година : 
 

Минималната работна заплата               +  (К х успеха) х (1,1 за полусираци),  
Месечен доход на член от семейството 
 

където К (коефициент) =  1 – при успех от 4,00 до 4,49  
    2 – при успех от 4,50 до 4,99  
    3 – при успех от 5,00 до 5,49 
    4 – при успех от 5,50 до 6,00  
 

 2. В класирането да не участвуват студенти, за които едновременно са изпълнени 
условията:  
  - месечен доход на член от семеството над 950,00 лв. и 
  - успех по-малък от „Отличен 6,00”. 
 3. Студенти, чиито успех от предходните два семестъра или от предходния семестър (за 
първи курс) е Отличен 6,00 се класират и ако размерът на месечния доход на член от семейството 
е над 950,00 лв. 

4. Размер на стипендията на българските студенти за летен семестър на уч.2012/2013 г. – 
70 (седемдесет) лв. на месец. 
 
 Настоящата заповед да се доведе до знание на студентите, Финансов директор и „Учебен 
отдел” за сведение и изпълнение. 
      

Р Е К Т О Р:  / П / 
                     

/ПРОФ. Д-Р  СЛ. ТОМОВ, дмн/   

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 


